המשיב מאשר כי אין הוא אוסר את הפעולות אשר פורטו בעתירה כגון גזיזת ציפורניים, תספורת וגילוח זקן (לשימור חזות), ניתנת אפשרות הליכה, ניתנת אפשרות לגשת לשירותים, ועוד כמפורט לעיל.

מובן כי ככל שהעותר סבור כי טיפול בו על ידי המשיב בענין מסויים אינו כדין, רשאי הוא לפנות למשיב בבקשה

מתאימה, ועם מיצוי ההליך רשאי הוא להגיש עתירה.

10. לאור כל האמור, העתירה נדחית.

ניתנה היום, כ"א סיוון תשע"ד, 19 יוני 2014, בהעדר הצדדים.